

Název veřejné zakázky: **Místo pro přecházení přes silnici I/14 Rychnov nad Kněžnou - Lipovka**

Název: Město Rychnov nad Kněžnou

se sídlem: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČO: 00275336

Zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou

Profil zadavatele: <https://zakazky.rychnov-city.cz/>

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky:

RNDr. Tomáš Kytlík

Telefon: +420 722 943 646

E-mail: tomas.kytlik@rychnov-city.cz

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Miloslav Trejtnar

Telefon: +420 603 510 859

E-mail: miloslav.trejtnar@rychnov-city.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla vyhlášena v souladu s ustanovením § 31, v návaznosti na § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a Zásadami zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Města Rychnov nad a uveřejněna na Profilu zadavatele dne 8. 2. 2019.

Zadavateli byla doručena tato žádost o dodatečné informace:

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr položka č. 85 zahrnuje dodávku a montáž autobusové čekárny s informační tabulí a označником zastávky (komplet). Výkaz výměr však nekoresponduje se situací.

Ve výkazu výměr je uvedena délka autobusové čekárny 4,9 m, avšak v situaci je její délka pouze 4 m. Prosíme o upřesnění, jakou délku tedy požadujete?

Mohli byste nám prosím poslat fotografií nebo náčrt kompletní autobusové čekárny, abychom měli představu, jak bude vypadat celkový vzhled čekárny - kde se bude nacházet informační tabule, jaká bude velikost této tabule, kde se bude nacházet lavička, jaká bude její velikost atd.

Odpověď č. 1

Účastník (dodavatel) položku č. 85 výkazu výměr závazně ocení částkou 180.000,-Kč bez DPH.

Zadavatel požaduje délku autobusové zastávky (čekárny) v délce 4,9 (dle výkazu výměr).

Dotaz č. 2

V soupisu prací chybí poplatek za zábor (nájemní smlouva s ŘSD ČR) – užívání silnice I/14. Bude této řešeno mezi objednavatelem a ŘSD? Případně kam má uchazeč započítat náklady na tyto poplatky?

Odpověď č. 2

Účastník (dodavatel) náklady za zábor zahrne do nákladů zařízení staveniště.

Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro zpracování nabídky.

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi.

Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl přístup k zadávací dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil je na profilu zadavatele zde: <https://zakazky.rychnov-city.cz/>.

Rychnov nad Kněžnou 19. 2. 2019

Ing. Jan Skořepa
starosta